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Naczynie stołowe 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 27 lutego 2002r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest naczynie stołowe, 

przeznaczone do różnorodnych posiłków i napojów. 

Istotę wzoru stanowi nowa i oryginalna postać przedmiotu, 

przejawiająca się w ornamencie, nadająca się do wielokrotnego 

odtwarzania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na 

załączonym rysunku, fig. 1-fig.2, prezentujących poszczególne 

odmiany wzoru wraz ze szczegółem ornamentu oraz na załączonych 

fotografiach, fig.3-fig.4. Fotografie ilustrują ornament na naczyniu w 

zbliżeniu. 



Naczynie stołowe, zgodnie ze wzorem przemysłowym, 

przedstawione na rysunku, fig.l i fotografii, fig.3 ma zaokrągloną 

krawędź i jest zaopatrzone wokół obrzeża w ornament. Ornament 

stanowi obwodowy, błyszczący pasek z naniesionym matowym 

zdobieniem. Zdobienie tworzą od góry, rozmieszczone jedna obok 

drugiej kropki układające się w obwodowy szlaczek. Poniżej tego 

szlaczka jest matowa linia ciągła a pod nią motyw utworzony z 

ułożonych jeden za drugim, rozmieszczonych naprzemiennie 

stylizowanych listków. Pod tym szlaczkiem przebiegają dwie 

równoległe względem siebie linie, przy czym pomiędzy nimi znajdują 

się jedna obok drugiej kropki, a 

Naczynie stołowe, zaprezentowane na rysunku, fig.2 i fotografii, 

fig.4 ma zaokrągloną krawędź i jest zaopatrzone wokół obrzeża w 

ornament. Ornament stanowi obwodowy, błyszczący pasek z 

naniesionym matowym zdobieniem. Zdobienie tworzą od góry, 

rozmieszczone jedna obok drugiej kropki układające się w obwodowy 

szlaczek. Poniżej tego szlaczka jest matowa linia ciągła a pod nią 

motyw utworzony z ułożonych jeden za drugim, rozmieszczonych 

symetrycznie stylizowanych listków. Pod tym szlaczkiem przebiegają 

dwie równoległe względem siebie linie, przy czym pomiędzy nimi są 

usytuowane jedna obok drugiej kropki. Poniżej błyszczącej części 

ornamentu rozciąga się szlaczek w kolorze kobaltu, zaś pod nim cienka, 

obwodowa błyszcząca linia. 
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